

معنوی نژاد: از سفره هفت سین محروم هستم



بسیار مدنی دارند. پولی که در ایران به من می‌دادند بیشتر بود اما به عنوان یک بازیکن جوان ترجیح داده‌ام که در یک فضای صد در صد حرفه‌ای و کنار ستارگان خوب اروپا بازی کنم البته لیگ ایران هم سطح بالایی دارد ولی خوب ایتالیا برای من شرایط ایده‌آل تر به حساب می‌آید. زمزمه‌ها و پیشنهادهایی از تیم‌های دیگر به گوش می‌رسد ولی تاده - ۲۰ روز دیگر باشگاه‌ها برای گرفتن بازیکنان مورد نظر خود اقدام می‌کنند و در حقیقت فصل نقل و انتقالات شروع می‌شود من در ورونا خیلی جدی تمرین کردم تا توانستم نظر آقای گریچ را تأمین کنم.

عید در ایتالیا هستم و از دیدن سفره هفت‌سین و نشستن کنار خانواده محروم هستم، ان‌شاء... اردیبهشت‌ماه به ایران می‌آیم و البته اصفهان هم... برای همه هموطنان و دوستانم سلامتی و دلی شاد آرزو مند.

معنوی نژاد در لیگ ایتالیا ۲۰۴ امتیاز گرفت با کارایی ۷۳، ۴۷ و ۱۷/۷۳ موفقیت در دریافت، وی چهار بار ارزشمندترین بازیکن میدان شد. عملکرد وی در جام قهرمانان اروپا ۱۵۸ امتیاز بود.

محمد جواد معنوی نژاد - متولد ششم آذرماه ۷۴ در اصفهان، با دو متر قد و ۸۴ کیلوگرم وزن، قدرت بازی در دو پست را دارد، پدرش سعید معنوی نژاد عضو تیم منتخب استان اصفهان بود. ارتفاع اسپک وی ۱۵ سانتی‌متر از میلاد عبادی پور بوده و توپ را بر فراز ۳۴۰ سانتی‌متر ضربه می‌زند. معنوی نژاد از نوجوانی و جوانی تا بزرگسالی همواره عضو ثابت تیم‌های ملی ایران بود، معنوی نژاد امسال برای قبول پیشنهاد باشگاه ورونا ایتالیا در رنگ را جایز نشمرد و بلافاصله راهی سواحل لاجوردی شد زیر نظر یکی از بهترین مربیان دنیا به نام نیکلا گریچ تمرین کرد وی به سختی در تیم پرستاره ورونا جای خود را تثبیت کرد. با طفل شیرین، مودب و اخلاق‌مند والیبالی ایران به مناسبت پایان سال گفت و گو کرده‌ایم.

از انتخابم راضی هستم، چون ایتالیا بهترین و سازماندهی شده ترین لیگ دنیا را دارد، باشگاه‌ها همه حرفه‌ای هستند و امکانات سالنی و تمرینی

سان جوان والیبالی ایران!

در آخرین دیدار یاران میلاد عبادی پور در هفته بیست و چهارم لیگ لهستان (موسوم به پلاس لیگا) وی موفق شد مقابل چارنی رادوم ۱۹ امتیاز به دست آورد که از این تعداد ۱۴ امتیاز از اسپک، ۴ امتیاز از دفاع مستقیم و ۱ امتیاز از سرویس به دست آمد و نقش کلیدی در پیروزی ۳ بر ۲ تیمش ایفا کند. وی هم‌اکنون به همراه ولازلی لهستانی و لیسیناک صربستانی سه ستاره کلیدی اسکر ابلخاتوف هستند.

محمد جواد معنوی نژاد:

جوان محبوب دیار زاینده رود دیگر ستاره‌ای بود که ایران را به مقصد اروپا ترک کرد تا ماجراجویی خود را در سرزمین چکمه و تیم ورونا ادامه دهد. برخلاف عبادی پور، حضور جواد در ترکیب اصلی تیمش پس از ۹ هفته رقم خورد. در اوایل حضور وی زمزمه‌هایی واهی مبنی بر بازگشت زودهنگام ستاره جوان تیم ملی به لیگ برتر ایران شنیده می‌شد اما این بازیکن پر تلاش با عملکرد خوب خود به ترکیب اصلی شاگردان گریچ (سر مربی تیم ملی صربستان و تیم ورونا) راه پیدا کرد و علی‌رغم شیطنت برخی رسانه‌های داخلی در اوایل حضور معنوی نژاد در ایتالیا، وی همواره در صحبت‌هایش عنوان می‌کرد توکلش به خداست و با تمرین و ممارست بالاخره به ترکیب اصلی تیم می‌رسد و همین نیز شد. جواد در نخستین حضور خود به عنوان بازیکن ثابت با کسب ۱۵ امتیاز عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار این تیم مقابل مونزا را به دست آورد و عامل اصلی پیروزی تیمش لقب گرفت. از آن به بعد جواد به ستاره محبوب هواداران و نیز سرمربی تیم تبدیل شد. معنوی نژاد با مهارت مثال‌زدنی در اسپک‌های بلند و نیز سرویس کار را بر هر حریری دشوار می‌سازد به خصوص اینکه وی نیز همچون میلاد، بر خلاف برخی ستارگان اهل حاشیه نیست و همیشه سعی می‌کند حرف خود را در زمین بزند نه در رسانه‌ها!

در آخرین دیدار ورونا در هفته بیست و پنجم مقابل والنیتنا، معنوی نژاد موفق شد ۱۵ امتیاز کسب کند که از این تعداد ۱۴ امتیاز از اسپک، ۱ امتیاز از دفاع مستقیم به دست آمد. امیدواریم درخشش این دو ستاره جوان تیم ملی در لیگ‌های ایتالیا و لهستان آغازی باشد بر حضور استعدادهای فراوان والیبالی ایران که به حق شایسته‌ترین‌ها هستند به شرط آنکه حرفه‌ای شدن و تفکر حرفه‌ای را سرمشق خود قرار دهند و سختی‌های این راه را به جان بخرند. بدون شک دوری از وطن، خانواده و دوستان برای هر کسی دشوار است و گاهی مسائل مالی مانعی می‌شود تا بازیکنان کشورمان قید حضور در کشورهای اروپایی را بزنند اما فراموش نکنیم "نابردن رنج گنج میسر نمی‌شود مژد آن گرفت جان برادر که کار کرد..."

